Les Archers de

Concours Salle FITA Belleville sur Loire >
du 27 octobre 2024
DEPART 1
1A
PARIZOT ERIC Belleville sur Loire
0014795G
LA CHARITE SUR LOIRE
S2HCL
SERIE 1
Fleches Volée Cumul
1 7 7 7 21 21
2 9 9 7 25 46
3 8 8 6 22 68
4 9 8 8 25 93
5 9 9 5 23 116
6 10 9 7 26 142
7 9 9 9 27 169
8 9 9 7 25 194
9 10X 10 7 27 221
10 8 8 7 23 244
Nb 10+10X 3 Nb 10X 1 Série 1: 244
Fleches Volée Cumul
1 10 9 6 25 25
2 9 8 7 24 49
3 10 6 4 20 69
4 10 10 5 25 94
5 8 8 6 22 116
6 9 9 8 26 142
7 9 8 7 24 166
8 10 9 8 27 193
9 9 9 7 25 218
10 10 9 7 26 244
Nb 10+10X 6 Nb 10X 0 Série 2: 244



SERIE 3

Fleches Volée Cumul

1 9 9 8 26 26

2 9 7 6 22 48

3 10 8 8 26 74

4 9 7 M 16 90

5 10 9 3 22 112

6 8 8 7 23 135

7 9 7 6 22 157

8 9 7 6 22 179

9 9 7 7 23 202
10 9 9 7 25 227
Nb 10+10X 2 Nb 10X 0 Série 3: 227
Fleches Volée Cumul

1 9 5 5 19 19

2 9 7 6 22 41

3 9 8 8 25 66

4 10 7 4 21 87

5 10 10 8 28 115

6 9 7 3 19 134

7 7 6 5 18 152

8 10 9 7 26 178

9 8 3 2 13 191
10 9 6 6 21 212
Nb 10+10X 4 Nb 10X 0 Série 4: 212
Total 10+10X 15 Total 10X 1 Total points 927

https://github.com/TRAPTAProject
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Signature ARBITRE Signature ARCHER




Les Archers de

Concours Salle FITA Belleville sur Loire >
du 27 octobre 2024
DEPART 1
1B
DUPIN CHRISTOPHE Belleville sur Loire
0421433E
ARGENT SUR SAULDRE
S1HCL
SERIE 1
Fleches Volée Cumul
1 9 7 6 22 22
2 9 8 8 25 47
3 9 9 7 25 72
4 9 8 3 20 92
5 9 8 8 25 117
6 9 7 5 21 138
7 9 8 8 25 163
8 10X 10 8 28 191
9 10X 10 9 29 220
10 9 8 8 25 245
Nb 10+10X 4 Nb 10X 2 Série 1: 245
Fleches Volée Cumul
1 10 9 9 28 28
2 9 9 2 20 48
3 10 9 8 27 75
4 10 9 7 26 101
5 9 8 6 23 124
6 10 8 7 25 149
7 10X 8 7 25 174
8 9 9 9 27 201
9 10 8 7 25 226
10 9 9 8 26 252
Nb 10+10X 6 Nb 10X 1 Série 2: 252



SERIE 3

Fleches Volée Cumul

1 9 8 8 25 25

2 10 6 6 22 47

3 10 10 8 28 75

4 9 6 6 21 96

5 8 7 6 21 117

6 10 7 7 24 141

7 10X 10 8 28 169

8 10X 9 8 27 196

9 9 9 8 26 222
10 9 9 8 26 248
Nb 10+10X 7 Nb 10X 2 Série 3: 248
Fleches Volée Cumul

1 9 7 5 21 21

2 9 8 7 24 45

3 9 8 7 24 69

4 9 8 7 24 93

5 9 9 4 22 115

6 10X 10 6 26 141

7 10X 8 5 23 164

8 10 7 7 24 188

9 9 9 9 27 215
10 10 9 8 27 242
Nb 10+10X 5 Nb 10X 2 Série 4: 242
Total 10+10X 22 Total 10X 7 Total points 987

https://github.com/TRAPTAProject
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Les Archers de

Concours Salle FITA Belleville sur Loire >
du 27 octobre 2024
DEPART 1
1C
POMMIER CHRISTIAN Belleville sur Loire
0442393M
ST GERMAIN DU PUY
S3HCL
SERIE 1
Fleches Volée Cumul
1 7 7 7 21 21
2 10 8 6 24 45
3 8 6 5 19 64
4 8 8 3 19 83
5 9 7 6 22 105
6 9 8 8 25 130
7 9 4 M 13 143
8 10 9 6 25 168
9 10 9 7 26 194
10 10 8 8 26 220
Nb 10+10X 4 Nb 10X 0 Série 1: 220
Fleches Volée Cumul
1 9 6 5 20 20
2 8 7 7 22 42
3 9 9 7 25 67
4 9 9 M 18 85
5 9 9 7 25 110
6 9 8 5 22 132
7 8 8 7 23 155
8 8 7 1 16 171
9 9 9 8 26 197
10 9 7 5 21 218
Nb 10+10X 0 Nb 10X 0 Série 2: 218



SERIE 3

Fleches Volée Cumul

1 9 7 4 20 20

2 8 4 M 12 32

3 9 8 8 25 57

4 8 8 7 23 80

5 8 7 6 21 101

6 9 7 M 16 117

7 8 8 M 16 133

8 8 8 4 20 153

9 7 5 4 16 169
10 9 8 7 24 193
Nb 10+10X 0 Nb 10X 0 Série 3: 193
Fleches Volée Cumul

1 10 7 6 23 23

2 10 9 M 19 42

3 10 9 6 25 67

4 8 7 M 15 82

5 8 8 M 16 98

6 10X 10X 1 21 119

7 9 8 8 25 144

8 9 7 4 20 164

9 7 6 3 16 180
10 8 8 3 19 199
Nb 10+10X 5 Nb 10X 2 Série 4: 199
Total 10+10X 9 Total 10X 2 Total points 830

https://github.com/TRAPTAProject
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Les Archers de

Concours Salle FITA Belleville sur Loire >
du 27 octobre 2024
DEPART 1
1D
G AU RY SYLVIE Belleville sur Loire
0881027N
BELLEVILLE SUR LOIRE
S2FCL
SERIE 1
Fleches Volée Cumul
Nb 10+10X 0 Nb 10X 0 Série 1: 0
Fleches Volée Cumul

Nb 10+10X 0 Nb 10X 0 Série 2: 0



SERIE 3

Fleches Volée Cumul

1 8 4 1 13 13

2 9 8 8 25 38

3 9 9 7 25 63

4 9 7 5 21 84

5 10 8 6 24 108

6 10 9 8 27 135

7 7 6 3 16 151

8 10X 9 7 26 177

9 9 9 7 25 202
10 8 7 5 20 222
Nb 10+10X 3 Nb 10X 1 Série 3: 222
Fleches Volée Cumul

1 9 7 5 21 21

2 8 8 7 23 44

3 9 7 6 22 66

4 9 9 7 25 91

5 8 7 M 15 106

6 7 7 5 19 125

7 9 5 4 18 143

8 10X 5 2 17 160

9 7 7 6 20 180
10 8 7 6 21 201
Nb 10+10X 1 Nb 10X 1 Série 4: 201
Total 10+10X 4 Total 10X 2 Total points 423

https://github.com/TRAPTAProject
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Les Archers de

Concours Salle FITA Belleville sur Loire >
du 27 octobre 2024
DEPART 1
2A
MARESCHAL PHILIPPE Belleville sur Loire
0807364V
FLEURY-SARAN
S1HBB
SERIE 1
Fleches Volée Cumul
1 10 9 6 25 25
2 9 8 1 18 43
3 8 6 4 18 61
4 8 7 6 21 82
5 8 7 4 19 101
6 9 8 5 22 123
7 7 7 4 18 141
8 10X 6 3 19 160
9 10 8 4 22 182
10 8 6 6 20 202
Nb 10+10X 3 Nb 10X 1 Série 1: 202
Fleches Volée Cumul
1 9 8 7 24 24
2 5 5 3 13 37
3 9 9 8 26 63
4 10X 8 6 24 87
5 7 4 4 15 102
6 8 7 6 21 123
7 9 7 4 20 143
8 9 7 6 22 165
9 9 8 6 23 188
10 9 8 8 25 213
Nb 10+10X 1 Nb 10X 1 Série 2: 213



SERIE 3

Fleches Volée Cumul

1 9 7 7 23 23

2 8 8 M 16 39

3 10X 5 4 19 58

4 9 7 4 20 78

5 10 7 5 22 100

6 7 7 6 20 120

7 7 6 5 18 138

8 7 7 7 21 159

9 7 6 5 18 177
10 8 8 7 23 200
Nb 10+10X 2 Nb 10X 1 Série 3: 200
Fleches Volée Cumul

1 8 2 2 12 12

2 8 8 7 23 35

3 8 7 6 21 56

4 9 7 6 22 78

5 7 7 5 19 97

6 10 7 4 21 118

7 7 5 4 16 134

8 8 5 3 16 150

9 10 7 5 22 172
10 8 7 7 22 194
Nb 10+10X 2 Nb 10X 0 Série 4: 194
Total 10+10X 8 Total 10X 3 Total points 809

https://github.com/TRAPTAProject
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Les Archers de

Concours Salle FITA Belleville sur Loire >
du 27 octobre 2024
DEPART 1
2B
DELAIR NATHALIE Belleville sur Loire
0033507W
BOURGES AC
S2FCL
SERIE 1
Fleches Volée Cumul
1 7 7 6 20 20
2 8 7 6 21 41
3 8 6 3 17 58
4 7 5 5 17 75
5 8 6 5 19 94
6 9 6 4 19 113
7 8 5 3 16 129
8 9 7 3 19 148
9 8 7 6 21 169
10 4 3 2 9 178
Nb 10+10X 0 Nb 10X 0 Série 1: 178
Fleches Volée Cumul
1 8 7 5 20 20
2 8 6 1 15 35
3 9 6 4 19 54
4 9 9 8 26 80
5 6 5 5 16 9%
6 10 9 M 19 115
7 8 8 5 21 136
8 9 7 6 22 158
9 9 8 7 24 182
10 10 8 7 25 207
Nb 10+10X 2 Nb 10X 0 Série 2: 207



SERIE 3

Fleches Volée Cumul

1 10 6 1 17 17

2 10 7 6 23 40

3 9 8 7 24 64

4 9 7 6 22 86

5 10 5 4 19 105

6 9 8 5 22 127

7 9 8 5 22 149

8 8 6 1 15 164

9 8 7 6 21 185
10 7 7 6 20 205
Nb 10+10X 3 Nb 10X 0 Série 3: 205
Fleches Volée Cumul

1 9 7 7 23 23

2 9 8 6 23 46

3 7 7 7 21 67

4 10 8 5 23 90

5 10 8 5 23 113

6 9 8 7 24 137

7 9 8 7 24 161

8 9 9 7 25 186

9 7 7 6 20 206
10 10 7 6 23 229
Nb 10+10X 3 Nb 10X 0 Série 4: 229
Total 10+10X 8 Total 10X 0 Total points 819

https://github.com/TRAPTAProject
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Les Archers de

Concours Salle FITA Belleville sur Loire >
du 27 octobre 2024
DEPART 1
2C
POLLET DAMIEN Belleville sur Loire
0064505P
BOURGES AC
S2HCL
SERIE 1
Fleches Volée Cumul
1 9 8 6 23 23
2 9 8 7 24 47
3 10X 9 8 27 74
4 9 9 8 26 100
5 9 7 4 20 120
6 9 9 8 26 146
7 9 9 7 25 171
8 9 8 8 25 196
9 9 9 8 26 222
10 10 9 8 27 249
Nb 10+10X 2 Nb 10X 1 Série 1: 249
Fleches Volée Cumul
1 7 6 6 19 19
2 10X 9 7 26 45
3 10 9 6 25 70
4 10X 7 7 24 94
5 10 6 6 22 116
6 9 8 6 23 139
7 9 8 8 25 164
8 10X 10 9 29 193
9 9 8 8 25 218
10 8 8 6 22 240
Nb 10+10X 6 Nb 10X 3 Série 2: 240



SERIE 3

Fleches Volée Cumul

1 9 9 8 26 26

2 10 9 7 26 52

3 8 8 6 22 74

4 10X 10 7 27 101

5 8 8 7 23 124

6 10X 9 8 27 151

7 10X 8 7 25 176

8 9 8 7 24 200

9 10 9 6 25 225
10 9 8 6 23 248
Nb 10+10X 6 Nb 10X 3 Série 3: 248
Fleches Volée Cumul

1 10 9 8 27 27

2 8 6 6 20 47

3 8 8 6 22 69

4 10 9 9 28 97

5 9 9 6 24 121

6 10 8 8 26 147

7 10 9 8 27 174

8 9 8 7 24 198

9 10X 9 9 28 226
10 9 8 7 24 250
Nb 10+10X 5 Nb 10X 1 Série 4: 250
Total 10+10X 19 Total 10X 8 Total points 987

https://github.com/TRAPTAProject
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Les Archers de

Concours Salle FITA Belleville sur Loire >
du 27 octobre 2024
DEPART 1
3A
CASAMATTA FRANCOIS Belleville sur Loire
0875545E
PARIS ARCHERS
S1HBB
SERIE 1
Fleches Volée Cumul
1 4 3 2 9 9
2 6 2 M 8 17
3 7 5 5 17 34
4 9 6 M 15 49
5 7 3 2 12 61
6 7 5 M 12 73
7 6 5 5 16 89
8 8 4 4 16 105
9 9 8 7 24 129
10 7 7 7 21 150
Nb 10+10X 0 Nb 10X 0 Série1: 150
Fleches Volée Cumul
1 6 2 M 8 8
2 6 4 3 13 21
3 5 4 1 10 31
4 7 6 3 16 47
5 7 6 3 16 63
6 7 4 4 15 78
7 6 5 1 12 90
8 7 5 3 15 105
9 9 5 2 16 121
10 9 6 4 19 140
Nb 10+10X 0 Nb 10X 0 Série 2: 140



SERIE 3

Fleches Volée Cumul

1 9 6 M 15 15

2 4 3 M 7 22

3 10 7 7 24 46

4 9 5 2 16 62

5 9 1 M 10 72

6 9 9 3 21 93

7 9 7 3 19 112

8 4 1 M 5 117

9 6 6 6 18 135
10 7 6 3 16 151
Nb 10+10X 1 Nb 10X 0 Série 3: 151
Fleches Volée Cumul

1 10 6 M 16 16

2 8 4 3 15 31

3 7 6 6 19 50

4 10X 6 3 19 69

5 10 9 4 23 92

6 5 M M 5 97

7 7 5 M 12 109

8 9 5 5 19 128

9 8 6 4 18 146
10 5 3 2 10 156
Nb 10+10X 3 Nb 10X 1 Série 4: 156
Total 10+10X 4 Total 10X 1 Total points 597
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Les Archers de

Concours Salle FITA Belleville sur Loire >
du 27 octobre 2024
DEPART 1
3B
BILLAUD LUCILE Belleville sur Loire
0971227G
BOURGES AC
S1FCL
SERIE 1
Fleches Volée Cumul
Nb 10+10X 0 Nb 10X 0 Série 1: 0
Fleches Volée Cumul

Nb 10+10X 0 Nb 10X 0 Série 2: 0



SERIE 3

Fleches Volée Cumul

1 8 8 5 21 21

2 9 9 7 25 46

3 9 6 2 17 63

4 10 9 7 26 89

5 8 8 6 22 111

6 9 7 6 22 133

7 8 5 4 17 150

8 9 8 6 23 173

9 9 7 5 21 194
10 10 9 7 26 220
Nb 10+10X 2 Nb 10X 0 Série 3: 220
Fleches Volée Cumul

1 10 7 5 22 22

2 10 7 6 23 45

3 9 7 2 18 63

4 9 9 4 22 85

5 10X 10 7 27 112

6 9 8 7 24 136

7 9 8 7 24 160

8 9 5 4 18 178

9 10 9 9 28 206
10 9 8 7 24 230
Nb 10+10X 5 Nb 10X 1 Série 4: 230
Total 10+10X 7 Total 10X 1 Total points 450

https://github.com/TRAPTAProject
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Les Archers de

Concours Salle FITA Belleville sur Loire >
du 27 octobre 2024
DEPART 1
3C
GIRAUD GAELLE Belleville sur Loire
0682413D
ARGENT SUR SAULDRE
S2FCL
SERIE 1
Fleches Volée Cumul
1 8 7 4 19 19
2 10 8 M 18 37
3 10X 6 6 22 59
4 10 9 8 27 86
5 8 7 7 22 108
6 10X 9 8 27 135
7 8 8 7 23 158
8 10 8 8 26 184
9 10 9 8 27 211
10 9 8 8 25 236
Nb 10+10X 6 Nb 10X 2 Série 1: 236
Fleches Volée Cumul
1 9 8 6 23 23
2 9 9 7 25 48
3 9 8 8 25 73
4 9 9 8 26 99
5 10X 10 10 30 129
6 10 9 9 28 157
7 9 7 6 22 179
8 10 8 5 23 202
9 10 8 8 26 228
10 8 8 6 22 250
Nb 10+10X 6 Nb 10X 1 Série 2: 250



SERIE 3

Fleches Volée Cumul
1 9 9 9 27 27
2 8 8 8 24 51
3 10 9 6 25 76
4 10 9 8 27 103
5 10 9 7 26 129
6 10 9 9 28 157
7 9 7 2 18 175
8 10 9 8 27 202
9 10X 10 9 29 231
10 10 9 8 27 258
Nb 10+10X 8 Nb 10X 1 Série 3: 258
Fleches Volée Cumul
1 9 9 9 27 27
2 8 7 6 21 48
3 9 9 9 27 75
4 10 8 7 25 100
5 10 9 8 27 127
6 9 9 8 26 153
7 10X 9 9 28 181
8 10 9 7 26 207
9 9 9 8 26 233
10 10 9 8 27 260
Nb 10+10X 5 Nb 10X 1 Série 4: 260
Total 10+10X 25 Total 10X 5 Total points

https://github.com/TRAPTAProject
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Les Archers de

Concours Salle FITA Belleville sur Loire >
du 27 octobre 2024
DEPART 1
3D
MENARD JULIEN Belleville sur Loire
10175521
BELLEVILLE SUR LOIRE
S1HCL
SERIE 1
Fleches Volée Cumul
1 8 7 5 20 20
2 10 9 1 20 40
3 7 6 6 19 59
4 8 7 6 21 80
5 4 4 M 8 88
6 7 6 3 16 104
7 4 3 2 9 113
8 5 5 3 13 126
9 10 9 5 24 150
10 9 9 8 26 176
Nb 10+10X 2 Nb 10X 0 Série 1: 176
Fleches Volée Cumul
1 9 5 4 18 18
2 7 5 5 17 35
3 9 7 7 23 58
4 10X 8 7 25 83
5 8 7 5 20 103
6 8 4 4 16 119
7 4 3 2 9 128
8 7 5 5 17 145
9 10 9 5 24 169
10 9 9 4 22 191
Nb 10+10X 2 Nb 10X 1 Série 2: 191



SERIE 3

Fleches Volée Cumul

1 7 5 M 12 12

2 7 5 4 16 28

3 4 3 3 10 38

4 9 7 5 21 59

5 10 9 6 25 84

6 10 9 8 27 111

7 9 8 7 24 135

8 10 5 3 18 153

9 9 6 4 19 172
10 8 7 1 16 188
Nb 10+10X 3 Nb 10X 0 Série 3: 188
Fleches Volée Cumul

1 4 4 1 9 9

2 9 9 8 26 35

3 9 7 5 21 56

4 9 9 4 22 78

5 10X 10X 5 25 103

6 7 7 5 19 122

7 9 9 7 25 147

8 6 6 4 16 163

9 10 8 6 24 187
10 7 5 1 13 200
Nb 10+10X 3 Nb 10X 2 Série 4: 200
Total 10+10X 10 Total 10X 3 Total points 755

https://github.com/TRAPTAProject
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Signature ARBITRE Signature ARCHER




Les Archers de

Concours Salle FITA Belleville sur Loire >
du 27 octobre 2024
DEPART 1
4A
WALKO PATRICK Belleville sur Loire
0956167M
FLEURY-SARAN
S3HCL
SERIE 1
Fleches Volée Cumul
1 9 8 8 25 25
2 10 7 7 24 49
3 9 7 6 22 71
4 10 10 7 27 98
5 10 9 9 28 126
6 10 10 9 29 155
7 9 8 7 24 179
8 10 9 9 28 207
9 9 8 7 24 231
10 9 9 8 26 257
Nb 10+10X 7 Nb 10X 0 Série 1: 257
Fleches Volée Cumul
1 9 7 6 22 22
2 7 6 5 18 40
3 10 6 5 21 61
4 9 9 7 25 86
5 9 9 7 25 111
6 9 9 8 26 137
7 10 9 8 27 164
8 8 7 6 21 185
9 10X 7 2 19 204
10 10 6 6 22 226
Nb 10+10X 4 Nb 10X 1 Série 2: 226



SERIE 3

Fleches Volée Cumul
1 10 9 6 25 25
2 8 6 3 17 42
3 8 8 7 23 65
4 9 9 9 27 92
5 9 9 7 25 117
6 10X 7 7 24 141
7 9 8 8 25 166
8 10 9 2 21 187
9 10 9 9 28 215
10 9 8 5 22 237
Nb 10+10X 4 Nb 10X 1 Série 3: 237
Fleches Volée Cumul
1 9 8 7 24 24
2 9 6 5 20 44
3 10 9 7 26 70
4 10 7 7 24 94
5 10X 9 8 27 121
6 9 9 6 24 145
7 9 8 7 24 169
8 9 7 6 22 191
9 10 8 8 26 217
10 9 8 6 23 240
Nb 10+10X 4 Nb 10X 1 Série 4: 240
Total 10+10X 19 Total 10X 3 Total points m

https://github.com/TRAPTAProject
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Signature ARBITRE Signature ARCHER




Les Archers de

Concours Salle FITA Belleville sur Loire >
du 27 octobre 2024
DEPART 1
4B
REBILLARD XAVIER Belleville sur Loire
0021053]
BOURGES AC
S3HCL
SERIE 1
Fleches Volée Cumul
1 5 5 5 15 15
2 9 8 6 23 38
3 10 9 6 25 63
4 9 8 6 23 86
5 8 8 7 23 109
6 9 9 5 23 132
7 8 7 6 21 153
8 9 8 6 23 176
9 9 9 8 26 202
10 10X 9 6 25 227
Nb 10+10X 2 Nb 10X 1 Série 1: 227
Fleches Volée Cumul
1 9 7 5 21 21
2 8 8 3 19 40
3 8 8 8 24 64
4 8 6 6 20 84
5 7 6 2 15 99
6 8 7 7 22 121
7 5 3 3 11 132
8 8 7 6 21 153
9 9 8 7 24 177
10 8 8 6 22 199
Nb 10+10X 0 Nb 10X 0 Série2: 199



SERIE 3

Fleches Volée Cumul

1 9 7 7 23 23

2 8 8 7 23 46

3 9 9 6 24 70

4 9 9 7 25 95

5 8 8 7 23 118

6 8 7 7 22 140

7 9 8 6 23 163

8 9 8 8 25 188

9 8 8 7 23 211
10 8 7 7 22 233
Nb 10+10X 0 Nb 10X 0 Série 3: 233
Fleches Volée Cumul

1 9 8 5 22 22

2 9 8 8 25 47

3 10X 7 4 21 68

4 8 8 7 23 o1

5 10X 9 9 28 119

6 10 8 6 24 143

7 6 5 3 14 157

8 9 8 6 23 180

9 9 7 6 22 202
10 9 6 6 21 223
Nb 10+10X 3 Nb 10X 2 Série 4: 223
Total 10+10X 5 Total 10X 3 Total points 882

https://github.com/TRAPTAProject
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Signature ARBITRE Signature ARCHER




Les Archers de

concours Salle FITA Belleville sur Loire >
du 27 octobre 2024
DEPART 1
4C
KENNER JUSTIN Belleville sur Loire
0033377E
ARGENT SUR SAULDRE
S1HCL
SERIE 1
Fleches Volée Cumul
1 M M M 0 0
2 M M M 0 0
Nb 10+10X 0 Nb 10X 0 Série 1: 0
Fléches Volée Cumul

Nb 10+10X 0 Nb 10X 0 Série 2: 0



SERIE 3

Fleches Volée Cumul

1 10 7 7 24 24

2 9 8 7 24 48

3 7 7 2 16 64

4 8 7 4 19 83

5 10X 7 6 23 106

6 8 8 3 19 125

7 10 7 6 23 148

8 7 6 5 18 166

9 8 7 7 22 188
10 9 6 5 20 208
Nb 10+10X 3 Nb 10X 1 Série 3: 208
Fleches Volée Cumul

1 10X 8 8 26 26

2 9 9 7 25 51

3 9 8 7 24 75

4 9 8 8 25 100

5 9 7 7 23 123

6 9 7 7 23 146

7 10X 10X 5 25 171

8 8 6 5 19 190

9 10 9 7 26 216
10 8 7 7 22 238
Nb 10+10X 4 Nb 10X 3 Série 4: 238
Total 10+10X 7 Total 10X 4 Total points 446

https://github.com/TRAPTAProject
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Signature ARBITRE Signature ARCHER




Les Archers de

Concours Salle FITA Belleville sur Loire >
du 27 octobre 2024
DEPART 1
4D
MARTINEZ MICHEL Belleville sur Loire
0797878]
BOURGES AC
S3HCL
SERIE 1
Fleches Volée Cumul
1 9 9 5 23 23
2 10 9 8 27 50
3 10 10 9 29 79
4 9 8 7 24 103
5 9 9 8 26 129
6 9 9 9 27 156
7 10 8 8 26 182
8 9 8 8 25 207
9 9 9 9 27 234
10 10X 10 9 29 263
Nb 10+10X 6 Nb 10X 1 Série 1: 263
Fleches Volée Cumul
1 10 9 9 28 28
2 10 8 8 26 54
3 8 7 6 21 75
4 9 8 8 25 100
5 10X 9 8 27 127
6 10X 10 9 29 156
7 9 9 9 27 183
8 8 7 7 22 205
9 9 9 7 25 230
10 8 8 8 24 254
Nb 10+10X 5 Nb 10X 2 Série 2: 254



SERIE 3

Fleches Volée Cumul
1 8 7 7 22 22
2 9 9 9 27 49
3 9 8 7 24 73
4 10X 9 7 26 99
5 10X 10 7 27 126
6 10 10 9 29 155
7 9 9 8 26 181
8 8 7 6 21 202
9 9 8 7 24 226
10 9 7 6 22 248
Nb 10+10X 5 Nb 10X 2 Série 3: 248
Fleches Volée Cumul
1 10 10 8 28 28
2 8 6 6 20 48
3 10 9 7 26 74
4 9 6 1 16 90
5 10 9 8 27 117
6 10X 10 9 29 146
7 9 9 9 27 173
8 10 9 9 28 201
9 10X 10 8 28 229
10 10 9 8 27 256
Nb 10+10X 10 Nb 10X 2 Série 4: 256
Total 10+10X 26 Total 10X 7 Total points

https://github.com/TRAPTAProject
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Signature ARBITRE Signature ARCHER




Les Archers de

Concours Salle FITA Belleville sur Loire >
du 27 octobre 2024
DEPART 1
5A
RIAUTE CORINE Belleville sur Loire
0843503B
ST GERMAIN DU PUY
S3FCL
SERIE 1
Fleches Volée Cumul
1 9 8 8 25 25
2 9 8 M 17 42
3 8 8 1 17 59
4 7 6 M 13 72
5 10 9 2 21 93
6 8 6 6 20 113
7 8 7 6 21 134
8 9 4 4 17 151
9 9 7 5 21 172
10 10 9 5 24 196
Nb 10+10X 2 Nb 10X 0 Série 1: 196
Fleches Volée Cumul
1 10 8 7 25 25
2 5 1 1 7 32
3 9 6 M 15 47
4 9 9 5 23 70
5 9 3 M 12 82
6 10 9 4 23 105
7 9 6 5 20 125
8 10 9 7 26 151
9 8 4 2 14 165
10 10 8 7 25 190
Nb 10+10X 4 Nb 10X 0 Série 2: 190



SERIE 3

Fleches Volée Cumul

1 9 5 4 18 18

2 7 5 5 17 35

3 8 8 6 22 57

4 9 9 5 23 80

5 10 8 6 24 104

6 10X 8 7 25 129

7 9 7 M 16 145

8 8 5 1 14 159

9 9 8 7 24 183
10 9 9 8 26 209
Nb 10+10X 2 Nb 10X 1 Série 3: 209
Fleches Volée Cumul

1 10 9 5 24 24

2 9 9 8 26 50

3 9 8 3 20 70

4 8 8 5 21 91

5 9 9 5 23 114

6 9 8 7 24 138

7 9 8 M 17 155

8 8 6 6 20 175

9 10 8 7 25 200
10 10X 9 9 28 228
Nb 10+10X 3 Nb 10X 1 Série 4: 228
Total 10+10X 11 Total 10X 2 Total points 823

https://github.com/TRAPTAProject

S
-

Signature ARBITRE Signature ARCHER




Les Archers de

Concours Salle FITA Belleville sur Loire >
du 27 octobre 2024
DEPART 1
5B
FREMONT LIONEL Belleville sur Loire
0999615N
FLEURY-SARAN
S3HCL
SERIE 1
Fleches Volée Cumul
1 9 8 6 23 23
2 10 M M 10 33
3 9 8 8 25 58
4 10 9 8 27 85
5 9 8 M 17 102
6 10 9 7 26 128
7 10 8 6 24 152
8 9 8 6 23 175
9 9 9 9 27 202
10 10 9 6 25 227
Nb 10+10X 5 Nb 10X 0 Série 1: 227
Fleches Volée Cumul
1 10 8 8 26 26
2 8 8 7 23 49
3 9 9 8 26 75
4 10 7 6 23 98
5 8 7 7 22 120
6 7 7 3 17 137
7 9 8 6 23 160
8 9 9 8 26 186
9 10 9 8 27 213
10 10 10 7 27 240
Nb 10+10X 5 Nb 10X 0 Série 2: 240



SERIE 3

Fleches Volée Cumul

1 8 7 4 19 19

2 10 8 6 24 43

3 8 8 6 22 65

4 8 8 8 24 89

5 9 8 7 24 113

6 9 9 9 27 140

7 9 8 7 24 164

8 9 8 4 21 185

9 9 9 6 24 209
10 8 8 7 23 232
Nb 10+10X 1 Nb 10X 0 Série 3: 232
Fleches Volée Cumul

1 8 5 2 15 15

2 10 10 7 27 42

3 10 8 6 24 66

4 9 9 6 24 90

5 8 8 3 19 109

6 6 6 4 16 125

7 9 9 8 26 151

8 8 7 1 16 167

9 10 9 8 27 194
10 9 7 3 19 213
Nb 10+10X 4 Nb 10X 0 Série 4: 213
Total 10+10X 15 Total 10X 0 Total points 912

https://github.com/TRAPTAProject
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Les Archers de

Concours Salle FITA Belleville sur Loire >
du 27 octobre 2024
DEPART 1
5C
COUSIN NICOLAS Belleville sur Loire
0684191L
ARGENT SUR SAULDRE
S1HCL
SERIE 1
Fleches Volée Cumul
Nb 10+10X 0 Nb 10X 0 Série 1: 0
Fleches Volée Cumul

Nb 10+10X 0 Nb 10X 0 Série 2: 0



SERIE 3

Fleches Volée Cumul
1 9 9 9 27 27
2 9 8 8 25 52
3 10X 9 7 26 78
4 9 9 9 27 105
5 10 9 9 28 133
6 9 8 7 24 157
7 10X 9 7 26 183
8 9 8 7 24 207
9 10X 10 9 29 236
10 9 8 8 25 261
Nb 10+10X 5 Nb 10X 3 Série 3: 261
Fleches Volée Cumul
1 10X 10 9 29 29
2 9 8 7 24 53
3 9 8 8 25 78
4 9 9 7 25 103
5 9 9 9 27 130
6 9 9 8 26 156
7 10 10 9 29 185
8 9 9 8 26 211
9 10 10 10 30 241
10 10 10 9 29 270
Nb 10+10X 9 Nb 10X 1 Série 4: 270
Total 10+10X 14 Total 10X 4 Total points

https://github.com/TRAPTAProject
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Les Archers de

Concours Salle FITA Belleville sur Loire >
du 27 octobre 2024
DEPART 1
5D
COTANCE CHRISTOPHE Belleville sur Loire
0649802G
SAINT FARGEAU
S2HCL
SERIE 1
Fleches Volée Cumul
1 10 9 9 28 28
2 10 9 8 27 55
3 9 9 9 27 82
4 10 10 9 29 111
5 10 9 7 26 137
6 9 9 8 26 163
7 10 9 8 27 190
8 9 9 8 26 216
9 9 9 8 26 242
10 9 8 8 25 267
Nb 10+10X 6 Nb 10X 0 Série 1: 267
Fleches Volée Cumul
1 10 9 8 27 27
2 10 10 10 30 57
3 10 10 9 29 86
4 10 8 8 26 112
5 10 9 9 28 140
6 10 9 9 28 168
7 9 9 8 26 194
8 9 8 6 23 217
9 10 10 8 28 245
10 9 8 8 25 270
Nb 10+10X 11 Nb 10X 0 Série2: 270



SERIE 3

Fleches Volée Cumul
1 10 9 9 28 28
2 10 10 8 28 56
3 8 8 8 24 80
4 9 9 8 26 106
5 9 8 8 25 131
6 9 8 8 25 156
7 10 9 8 27 183
8 10X 10 8 28 211
9 10X 9 9 28 239
10 9 8 6 23 262
Nb 10+10X 7 Nb 10X 2 Série 3: 262
Fleches Volée Cumul
1 9 8 7 24 24
2 9 9 8 26 50
3 9 8 8 25 75
4 10 10 9 29 104
5 10X 10 10 30 134
6 10X 10 8 28 162
7 9 8 8 25 187
8 10 9 8 27 214
9 10 9 9 28 242
10 8 8 7 23 265
Nb 10+10X 9 Nb 10X 2 Série 4: 265
Total 10+10X 33 Total 10X 4 Total points
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Les Archers de

Concours Salle FITA Belleville sur Loire >
du 27 octobre 2024
DEPART 1
6A
ROUSSEAU GABIN Belleville sur Loire
0031170F
BOURGES AC
U18HCL
SERIE 1
Fleches Volée Cumul
1 9 9 7 25 25
2 10 8 8 26 51
3 9 8 7 24 75
4 10 9 8 27 102
5 10X 9 9 28 130
6 9 9 8 26 156
7 9 8 7 24 180
8 9 8 8 25 205
9 9 9 8 26 231
10 9 8 6 23 254
Nb 10+10X 3 Nb 10X 1 Série 1: 254
Fleches Volée Cumul
1 9 9 8 26 26
2 10 8 6 24 50
3 10 9 7 26 76
4 10 8 8 26 102
5 9 9 8 26 128
6 10 9 8 27 155
7 10 8 8 26 181
8 8 7 7 22 203
9 8 7 6 21 224
10 10 9 7 26 250
Nb 10+10X 6 Nb 10X 0 Série 2: 250



SERIE 3

Fleches Volée Cumul
1 10 10 8 28 28
2 9 9 9 27 55
3 9 7 6 22 77
4 10 9 9 28 105
5 10 10 6 26 131
6 10 10 9 29 160
7 9 9 8 26 186
8 9 9 6 24 210
9 9 9 7 25 235
10 9 8 6 23 258
Nb 10+10X 7 Nb 10X 0 Série 3: 258
Fleches Volée Cumul
1 10 9 7 26 26
2 9 9 9 27 53
3 10 10 10 30 83
4 10 10 9 29 112
5 9 8 8 25 137
6 10 9 6 25 162
7 9 8 M 17 179
8 10 10 9 29 208
9 8 8 M 16 224
10 9 9 7 25 249
Nb 10+10X 9 Nb 10X 0 Série 4: 249
Total 10+10X 25 Total 10X 1 Total points

https://github.com/TRAPTAProject
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Les Archers de

Concours Salle FITA Belleville sur Loire >
du 27 octobre 2024
DEPART 1
6B
BOSSARD FLORIAN Belleville sur Loire
0621750R
ISSY LES MOULINEAUX
S1HCL
SERIE 1
Fleches Volée Cumul
1 10 10 10 30 30
2 10 10 9 29 59
3 10 10 9 29 88
4 9 9 9 27 115
5 10 10 9 29 144
6 10 10 9 29 173
7 10 10 10 30 203
8 10 10 9 29 232
9 10 10 10 30 262
10 10 10 10 30 292
Nb 10+10X 22 Nb 10X 0 Série 1: 292
Fleches Volée Cumul
1 10 10 10 30 30
2 10 10 10 30 60
3 10 9 9 28 88
4 10 10 9 29 117
5 10 9 9 28 145
6 10 10 10 30 175
7 10 9 9 28 203
8 10 10 9 29 232
9 10 9 7 26 258
10 10 10 9 29 287

Nb 10+10X 19 Nb 10X 0 Série 2: 287



SERIE 3

Fleches Volée Cumul
1 10 10 10 30 30
2 10 10 9 29 59
3 10 10 10 30 89
4 10 10 9 29 118
5 10 10 9 29 147
6 10 10 10 30 177
7 10 10 9 29 206
8 10 10 9 29 235
9 10 10 10 30 265
10 10 10 10 30 295
Nb 10+10X 25 Nb 10X 0 Série 3: 295
Fleches Volée Cumul
1 10 10 9 29 29
2 10 10 10 30 59
3 10 10 7 27 86
4 10 10 10 30 116
5 10 10 9 29 145
6 10 10 9 29 174
7 10 10 10 30 204
8 10 10 10 30 234
9 10 10 10 30 264
10 10 10 9 29 293
Nb 10+10X 25 Nb 10X 0 Série 4: 293
Total 10+10X 91 Total 10X 0 Total points
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Les Archers de

Concours Salle FITA Belleville sur Loire >
du 27 octobre 2024
DEPART 1
6C
LEFEBVRE JEAN-FRANCOIS Belleville sur Loire
0740263]
BELLEVILLE SUR LOIRE
S2HCL
SERIE 1
Fleches Volée Cumul
1 9 8 8 25 25
2 10 10 7 27 52
3 9 9 8 26 78
4 10 10 10 30 108
5 10 10 9 29 137
6 10 9 9 28 165
7 10 10 10 30 195
8 9 9 9 27 222
9 10 9 8 27 249
10 10 10 8 28 277
Nb 10+10X 14 Nb 10X 0 Série 1: 277
Fleches Volée Cumul
1 10 9 8 27 27
2 10 9 8 27 54
3 10 10 10 30 84
4 10 9 M 19 103
5 10 10 9 29 132
6 10 9 9 28 160
7 10 10 9 29 189
8 10 10 10 30 219
9 9 9 9 27 246
10 10 9 M 19 265

Nb 10+10X 15 Nb 10X 0 Série 2: 265



SERIE 3

Fleches Volée Cumul
1 10 10 9 29 29
2 9 9 8 26 55
3 10 9 9 28 83
4 10 9 9 28 111
5 9 9 8 26 137
6 10 10 9 29 166
7 9 9 9 27 193
8 9 9 8 26 219
9 10 9 9 28 247
10 10 9 8 27 274
Nb 10+10X 8 Nb 10X 0 Série 3: 274
Fleches Volée Cumul
1 10 9 7 26 26
2 10 10 9 29 55
3 10 9 8 27 82
4 10 10 10 30 112
5 10 9 8 27 139
6 10 9 9 28 167
7 10 9 9 28 195
8 10 10 6 26 221
9 10 10 9 29 250
10 10 9 M 19 269
Nb 10+10X 15 Nb 10X 0 Série 4: 269
Total 10+10X 52 Total 10X 0 Total points
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Les Archers de

Concours Salle FITA Belleville sur Loire >
du 27 octobre 2024
DEPART 1
6D
LUXEY OLIVIER Belleville sur Loire
0393032]
ADAP ST JEAN LE BLANC
S2HCL
SERIE 1
Fleches Volée Cumul
1 10 9 9 28 28
2 10 9 8 27 55
3 10 9 9 28 83
4 9 9 9 27 110
5 9 9 8 26 136
6 10 8 7 25 161
7 10 10 9 29 190
8 10 10 8 28 218
9 10 9 9 28 246
10 10 10 9 29 275
Nb 10+10X 11 Nb 10X 0 Série 1: 275
Fleches Volée Cumul
1 10 9 7 26 26
2 9 9 8 26 52
3 9 9 8 26 78
4 9 8 8 25 103
5 10 9 8 27 130
6 10 9 8 27 157
7 10 10 10 30 187
8 10 9 28 215

9
9 M 19 234
10 10 9 8 27 261
Nb 10+10X 9 Nb 10X 0 Série 2: 261

O
—
o




SERIE 3

Fleches Volée Cumul
1 10 9 9 28 28
2 10 9 8 27 55
3 10 9 8 27 82
4 9 9 9 27 109
5 10 8 M 18 127
6 9 9 8 26 153
7 8 8 8 24 177
8 10 10 10 30 207
9 10 9 M 19 226
10 9 9 8 26 252
Nb 10+10X 8 Nb 10X 0 Série 3: 252
Fleches Volée Cumul
1 10 9 8 27 27
2 10 9 8 27 54
3 10 10 10 30 84
4 10 9 9 28 112
5 9 9 8 26 138
6 9 9 9 27 165
7 9 8 8 25 190
8 10 8 8 26 216
9 10 9 M 19 235
10 10 9 9 28 263
Nb 10+10X 9 Nb 10X 0 Série 4: 263
Total 10+10X 37 Total 10X 0 Total points
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Les Archers de

Concours Salle FITA Belleville sur Loire >
du 27 octobre 2024
DEPART 1
7A
RIAUTE JEAN-FRANCOIS Belleville sur Loire
0830077H
ST GERMAIN DU PUY
S3HCO
SERIE 1
Fleches Volée Cumul
1 10 8 7 25 25
2 9 8 7 24 49
3 9 7 6 22 71
4 9 8 8 25 3
5 9 9 7 25 121
6 10 9 9 28 149
7 10 8 8 26 175
8 9 9 9 27 202
9 9 9 8 26 228
10 8 8 8 24 252
Nb 10+10X 3 Nb 10X 0 Série 1: 252
Fleches Volée Cumul
1 9 7 6 22 22
2 9 7 M 16 38
3 9 9 8 26 64
4 9 9 8 26 90
5 9 8 7 24 114
6 7 7 M 14 128
7 9 9 9 27 155
8 9 9 7 25 180
9 9 9 7 25 205
10 9 9 8 26 231
Nb 10+10X 0 Nb 10X 0 Série 2: 231



SERIE 3

Fleches Volée Cumul

1 9 9 8 26 26

2 9 8 7 24 50

3 9 8 6 23 73

4 10 9 7 26 99

5 9 7 M 16 115

6 9 8 8 25 140

7 10 8 6 24 164

8 9 9 8 26 190

9 9 7 7 23 213
10 9 9 8 26 239
Nb 10+10X 2 Nb 10X 0 Série 3: 239
Fleches Volée Cumul

1 9 9 6 24 24

2 9 9 8 26 50

3 10 10 9 29 79

4 10 8 7 25 104

5 9 6 M 15 119

6 10 8 7 25 144

7 9 9 9 27 171

8 9 9 8 26 197

9 9 9 8 26 223
10 9 9 8 26 249
Nb 10+10X 4 Nb 10X 0 Série 4: 249
Total 10+10X 9 Total 10X 0 Total points 971
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Les Archers de

Concours Salle FITA Belleville sur Loire >
du 27 octobre 2024
DEPART 1
7B
LETOURNEAU DANIEL Belleville sur Loire
0597986K
ARGENT SUR SAULDRE
S3HCO
SERIE 1
Fleches Volée Cumul
1 10 8 7 25 25
2 9 9 8 26 51
3 10 10 M 20 71
4 10 9 8 27 98
5 9 9 9 27 125
6 9 9 9 27 152
7 9 9 9 27 179
8 10 9 7 26 205
9 9 8 8 25 230
10 9 9 9 27 257
Nb 10+10X 5 Nb 10X 0 Série 1: 257
Fleches Volée Cumul
1 10 9 8 27 27
2 9 9 8 26 53
3 9 9 9 27 80
4 10 10 9 29 109
5 10 9 7 26 135
6 9 9 9 27 162
7 10 7 7 24 186
8 10 9 9 28 214
9 9 8 8 25 239
10 9 9 9 27 266
Nb 10+10X 6 Nb 10X 0 Série 2: 266



SERIE 3

Fleches Volée Cumul
1 10 9 9 28 28
2 10 9 9 28 56
3 10 9 8 27 83
4 9 9 8 26 109
5 9 8 7 24 133
6 10 9 9 28 161
7 9 9 8 26 187
8 9 8 8 25 212
9 10 9 M 19 231
10 9 7 M 16 247
Nb 10+10X 5 Nb 10X 0 Série 3: 247
Fleches Volée Cumul
1 10 9 7 26 26
2 9 6 M 15 41
3 10 9 8 27 68
4 9 8 7 24 92
5 9 9 9 27 119
6 10 10 9 29 148
7 10 8 8 26 174
8 10 9 8 27 201
9 9 9 9 27 228
10 10 9 9 28 256
Nb 10+10X 7 Nb 10X 0 Série 4: 256
Total 10+10X 23 Total 10X 0 Total points
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Les Archers de

Concours Salle FITA Belleville sur Loire >
du 27 octobre 2024
DEPART 1
7C
LARCHET FREDDY Belleville sur Loire
0803038T
SELLES SUR CHER
S2HCL
SERIE 1
Fleches Volée Cumul
1 10 8 7 25 25
2 10 9 9 28 53
3 10 10 10 30 83
4 10 10 10 30 113
5 10 10 9 29 142
6 10 10 9 29 171
7 10 9 7 26 197
8 10 9 9 28 225
9 9 8 6 23 248
10 10 9 7 26 274
Nb 10+10X 15 Nb 10X 0 Série 1: 274
Fleches Volée Cumul
1 10 9 9 28 28
2 9 9 9 27 55
3 10 9 6 25 80
4 9 8 8 25 105
5 10 10 9 29 134
6 9 9 9 27 161
7 10 9 9 28 189
8 10 8 6 24 213
9 9 8 8 25 238
10 10 9 7 26 264
Nb 10+10X 7 Nb 10X 0 Série 2: 264



SERIE 3

Fleches Volée Cumul
1 9 8 8 25 25
2 8 8 8 24 49
3 9 9 8 26 75
4 8 8 6 22 97
5 9 9 9 27 124
6 10 10 9 29 153
7 10 8 8 26 179
8 10 10 10 30 209
9 10 10 8 28 237
10 10 8 8 26 263
Nb 10+10X 9 Nb 10X 0 Série 3: 263
Fleches Volée Cumul
1 8 8 8 24 24
2 9 8 8 25 49
3 9 9 8 26 75
4 8 8 8 24 99
5 8 8 M 16 115
6 10 9 8 27 142
7 10 10 8 28 170
8 10 10 9 29 199
9 9 8 7 24 223
10 10 10 10 30 253
Nb 10+10X 8 Nb 10X 0 Série 4: 253
Total 10+10X 39 Total 10X 0 Total points
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Les Archers de

Concours Salle FITA Belleville sur Loire >
du 27 octobre 2024
DEPART 1
8A
BANGY ARNOLD Belleville sur Loire
0623309K
BOURGES 1ERE
S1HCO
SERIE 1
Fleches Volée Cumul
Nb 10+10X 0 Nb 10X 0 Série 1: 0
Fleches Volée Cumul
1 M M M 0 0

Nb 10+10X 0 Nb 10X 0 Série 2: 0



SERIE 3

Fleches Volée Cumul

1 10 9 9 28 28

2 9 9 7 25 53

3 10 9 9 28 81

4 9 9 8 26 107

5 10 9 8 27 134

6 9 8 8 25 159

7 10 9 9 28 187

8 10 9 9 28 215

9 9 9 8 26 241
10 9 9 9 27 268
Nb 10+10X 5 Nb 10X 0 Série 3: 268
Fleches Volée Cumul

1 10 9 9 28 28

2 9 9 8 26 54

3 9 8 7 24 78

4 9 9 8 26 104

5 10 9 9 28 132

6 10 9 9 28 160

7 10 9 9 28 188

8 9 9 9 27 215

9 10 9 8 27 242
10 10 9 9 28 270
Nb 10+10X 6 Nb 10X 0 Série 4: 270
Total 10+10X 11 Total 10X 0 Total points 538
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Les Archers de

Concours Salle FITA Belleville sur Loire >
du 27 octobre 2024
DEPART 1
8B
PECQUET OLIVIER Belleville sur Loire
0761230Z
BELLEVILLE SUR LOIRE
S2HCO
SERIE 1
Fleches Volée Cumul
1 9 9 9 27 27
2 10 10 9 29 56
3 10 10 10 30 86
4 10 9 9 28 114
5 10 10 10 30 144
6 9 9 9 27 171
7 10 9 9 28 199
8 10 9 9 28 227
9 10 10 10 30 257
10 10 9 9 28 285
Nb 10+10X 15 Nb 10X 0 Série 1: 285
Fleches Volée Cumul
1 10 10 9 29 29
2 9 9 9 27 56
3 10 9 9 28 84
4 9 9 9 27 111
5 10 10 9 29 140
6 10 9 9 28 168
7 10 9 9 28 196
8 10 10 10 30 226
9 10 10 9 29 255
10 9 9 9 27 282

Nb 10+10X 12 Nb 10X 0 Série 2: 282



SERIE 3

Fleches Volée Cumul
1 10 9 9 28 28
2 10 10 8 28 56
3 9 9 9 27 83
4 10 9 9 28 111
5 9 9 9 27 138
6 10 10 9 29 167
7 9 9 9 27 194
8 10 10 9 29 223
9 9 9 8 26 249
10 10 9 9 28 277
Nb 10+10X 9 Nb 10X 0 Série 3: 277
Fleches Volée Cumul
1 10 9 8 27 27
2 9 9 9 27 54
3 10 10 9 29 83
4 10 10 9 29 112
5 10 10 9 29 141
6 10 10 9 29 170
7 10 9 9 28 198
8 9 9 9 27 225
9 10 10 9 29 254
10 10 10 9 29 283
Nb 10+10X 14 Nb 10X 0 Série 4: 283
Total 10+10X 50 Total 10X 0 Total points
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Les Archers de

Concours Salle FITA Belleville sur Loire >
du 27 octobre 2024
DEPART 1
8C
BONNEAU PHILIPPE Belleville sur Loire
0790172H
BOURGES AC
S2HCL
SERIE 1
Fleches Volée Cumul
1 10 10 M 20 20
2 10 9 8 27 47
3 10 10 8 28 75
4 8 7 7 22 97
5 9 9 8 26 123
6 10 9 8 27 150
7 9 6 M 15 165
8 9 9 8 26 191
9 10 9 9 28 219
10 9 8 8 25 244
Nb 10+10X 7 Nb 10X 0 Série 1: 244
Fleches Volée Cumul
1 9 M M 9 9
2 9 8 M 17 26
3 8 8 8 24 50
4 10 9 8 27 77
5 8 8 8 24 101
6 9 9 8 26 127
7 9 8 8 25 152
8 8 7 M 15 167
9 10 9 9 28 195
10 10 8 7 25 220
Nb 10+10X 3 Nb 10X 0 Série 2: 220



SERIE 3

Fleches Volée Cumul

1 10 9 8 27 27

2 9 8 6 23 50

3 10 10 9 29 79

4 9 9 9 27 106

5 10 10 9 29 135

6 10 8 8 26 161

7 10 9 9 28 189

8 10 9 8 27 216

9 10 9 8 27 243
10 10 6 M 16 259
Nb 10+10X 10 Nb 10X 0 Série 3: 259
Fleches Volée Cumul

1 9 8 8 25 25

2 9 9 6 24 49

3 9 8 M 17 66

4 9 7 7 23 89

5 10 10 8 28 117

6 10 9 9 28 145

7 9 9 7 25 170

8 10 9 6 25 195

9 10 9 8 27 222
10 10 9 8 27 249
Nb 10+10X 6 Nb 10X 0 Série 4: 249
Total 10+10X 26 Total 10X 0 Total points 972
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Les Archers de

Concours Salle FITA Belleville sur Loire >
du 27 octobre 2024
DEPART 1
9A
RAVENE RANDY JEAN Belleville sur Loire
0743208K
BOURGES AC
S1HCO
SERIE 1
Fleches Volée Cumul
1 10 9 9 28 28
2 10 9 9 28 56
3 9 9 9 27 83
4 9 9 9 27 110
5 10 10 9 29 139
6 9 9 9 27 166
7 10 10 9 29 195
8 10 9 9 28 223
9 9 9 9 27 250
10 10 9 9 28 278
Nb 10+10X 8 Nb 10X 0 Série 1: 278
Fleches Volée Cumul
1 10 9 9 28 28
2 10 10 9 29 57
3 10 9 9 28 85
4 10 10 9 29 114
5 10 10 9 29 143
6 10 9 9 28 171
7 10 9 9 28 199
8 9 9 9 27 226
9 10 10 9 29 255
10 10 9 9 28 283
Nb 10+10X 13 Nb 10X 0 Série 2: 283



SERIE 3

Fleches Volée Cumul
1 10 10 9 29 29
2 9 9 9 27 56
3 10 9 9 28 84
4 9 9 9 27 111
5 9 9 9 27 138
6 9 9 9 27 165
7 10 10 9 29 194
8 9 9 9 27 221
9 10 10 9 29 250
10 10 10 9 29 279
Nb 10+10X 9 Nb 10X 0 Série 3: 279
Fleches Volée Cumul
1 10 9 9 28 28
2 10 9 9 28 56
3 10 9 9 28 84
4 10 9 9 28 112
5 9 9 9 27 139
6 9 9 9 27 166
7 10 9 9 28 194
8 10 10 9 29 223
9 10 9 9 28 251
10 10 9 9 28 279
Nb 10+10X 9 Nb 10X 0 Série 4: 279
Total 10+10X 39 Total 10X 0 Total points

https://github.com/TRAPTAProject
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Les Archers de

Concours Salle FITA Belleville sur Loire >
du 27 octobre 2024
DEPART 1
9B
CORREY GAETAN Belleville sur Loire
0757965A
BELLEVILLE SUR LOIRE
S1HCO
SERIE 1
Fleches Volée Cumul
1 9 9 9 27 27
2 10 9 8 27 54
3 10 9 9 28 82
4 10 10 10 30 112
5 9 9 8 26 138
6 10 10 10 30 168
7 10 9 9 28 196
8 9 9 9 27 223
9 10 9 9 28 251
10 10 9 9 28 279
Nb 10+10X 11 Nb 10X 0 Série 1: 279
Fleches Volée Cumul
1 10 9 9 28 28
2 10 10 9 29 57
3 9 9 8 26 83
4 10 10 9 29 112
5 10 10 9 29 141
6 9 9 9 27 168
7 9 9 9 27 195
8 10 10 10 30 225
9 10 9 9 28 253
10 10 9 9 28 281

Nb 10+10X 12 Nb 10X 0 Série 2: 281



SERIE 3

Fleches Volée Cumul
1 10 9 9 28 28
2 9 9 9 27 55
3 10 9 9 28 83
4 9 9 8 26 109
5 9 9 8 26 135
6 10 9 7 26 161
7 10 9 8 27 188
8 10 10 10 30 218
9 10 9 8 27 245
10 9 9 9 27 272
Nb 10+10X 8 Nb 10X 0 Série 3: 272
Fleches Volée Cumul
1 10 10 9 29 29
2 10 9 9 28 57
3 10 9 9 28 85
4 10 10 9 29 114
5 10 9 9 28 142
6 10 9 9 28 170
7 10 9 8 27 197
8 10 10 10 30 227
9 10 9 9 28 255
10 10 9 9 28 283
Nb 10+10X 14 Nb 10X 0 Série 4: 283
Total 10+10X 45 Total 10X 0 Total points

https://github.com/TRAPTAProject
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Les Archers de

Concours Salle FITA Belleville sur Loire >
du 27 octobre 2024
DEPART 1
9C
BRESSON CELIA Belleville sur Loire
1018552V
ISSY LES MOULINEAUX
S1FCL
SERIE 1
Fleches Volée Cumul
1 10 9 8 27 27
2 9 8 6 23 50
3 10 9 9 28 78
4 9 9 9 27 105
5 10X 9 8 27 132
6 9 8 7 24 156
7 9 9 9 27 183
8 10 9 7 26 209
9 9 8 7 24 233
10 9 9 6 24 257
Nb 10+10X 4 Nb 10X 1 Série 1: 257
Fleches Volée Cumul
1 10 9 8 27 27
2 9 8 7 24 51
3 9 8 7 24 75
4 9 9 8 26 101
5 9 8 8 25 126
6 9 9 8 26 152
7 10 10 8 28 180
8 9 9 8 26 206
9 10 9 7 26 232
10 9 9 9 27 259
Nb 10+10X 4 Nb 10X 0 Série 2: 259



SERIE 3

Fleches Volée Cumul

1 10 8 7 25 25

2 9 6 M 15 40

3 9 8 7 24 64

4 10 10 8 28 92

5 9 9 9 27 119

6 9 8 8 25 144

7 9 8 7 24 168

8 9 8 7 24 192

9 10 9 6 25 217
10 10 9 7 26 243
Nb 10+10X 5 Nb 10X 0 Série 3: 243
Fleches Volée Cumul

1 9 7 7 23 23

2 10 9 7 26 49

3 8 8 7 23 72

4 10 9 8 27 99

5 10 8 6 24 123

6 8 7 7 22 145

7 8 8 8 24 169

8 10 8 8 26 195

9 9 8 8 25 220
10 10 9 M 19 239
Nb 10+10X 5 Nb 10X 0 Série 4: 239
Total 10+10X 18 Total 10X 1 Total points 998
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Les Archers de

Concours Salle FITA Belleville sur Loire >
du 27 octobre 2024
DEPART 1
9D
LOINTHIER JEAN LUC Belleville sur Loire
0382180N
ARCHERS DIONYSIENS CIE
S3HCL
SERIE 1
Fleches Volée Cumul
1 10 10 8 28 28
2 10 10 9 29 57
3 10 8 8 26 83
4 10 9 9 28 111
5 10 10 9 29 140
6 10X 9 9 28 168
7 8 7 7 22 190
8 10 9 9 28 218
9 10 9 8 27 245
10 10 9 8 27 272
Nb 10+10X 12 Nb 10X 1 Série 1: 272
Fleches Volée Cumul
1 10X 10 10 30 30
2 9 9 8 26 56
3 9 8 8 25 81
4 10X 10X 10 30 111
5 9 8 7 24 135
6 10 9 8 27 162
7 10 8 8 26 188
8 10 9 9 28 216
9 9 9 7 25 241
10 10 9 9 28 269
Nb 10+10X 10 Nb 10X 3 Série 2: 269



SERIE 3

Fleches Volée Cumul
1 10 10 9 29 29
2 9 9 8 26 55
3 9 9 9 27 82
4 9 8 8 25 107
5 10 9 9 28 135
6 10 9 9 28 163
7 10 9 8 27 190
8 10 9 8 27 217
9 10 9 9 28 245
10 10 9 9 28 273
Nb 10+10X 8 Nb 10X 0 Série 3: 273
Fleches Volée Cumul
1 10 9 8 27 27
2 10 9 8 27 54
3 10 9 9 28 82
4 10 9 6 25 107
5 10 9 8 27 134
6 9 6 6 21 155
7 10 10 9 29 184
8 9 8 8 25 209
9 10 9 8 27 236
10 10 9 9 28 264
Nb 10+10X 9 Nb 10X 0 Série 4: 264
Total 10+10X 39 Total 10X 4 Total points

https://github.com/TRAPTAProject
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Les Archers de

Concours Salle FITA Belleville sur Loire >
du 27 octobre 2024
DEPART 1
10A
BENOIT PATRICK Belleville sur Loire
0900241Y
LA CHARITE SUR LOIRE
S3HCO
SERIE 1
Fleches Volée Cumul
1 9 9 8 26 26
2 9 9 9 27 53
3 9 9 9 27 80
4 10 10 10 30 110
5 9 9 9 27 137
6 10 9 8 27 164
7 9 9 9 27 191
8 10 9 8 27 218
9 9 9 8 26 244
10 10 10 8 28 272
Nb 10+10X 7 Nb 10X 0 Série 1: 272
Fleches Volée Cumul
1 9 9 9 27 27
2 9 9 9 27 54
3 9 9 9 27 81
4 10 9 9 28 109
5 9 9 8 26 135
6 10 9 9 28 163
7 10 9 8 27 190
8 9 9 8 26 216
9 9 8 M 17 233
10 9 9 9 27 260
Nb 10+10X 3 Nb 10X 0 Série 2: 260



SERIE 3

Fleches Volée Cumul
1 9 9 9 27 27
2 10 10 9 29 56
3 10 10 9 29 85
4 9 9 9 27 112
5 10 9 8 27 139
6 9 9 9 27 166
7 10 9 9 28 194
8 9 9 8 26 220
9 9 9 9 27 247
10 10 10 9 29 276
Nb 10+10X 8 Nb 10X 0 Série 3: 276
Fleches Volée Cumul
1 10 10 9 29 29
2 10 9 9 28 57
3 10 10 9 29 86
4 10 10 8 28 114
5 10 8 7 25 139
6 10 9 8 27 166
7 10 9 9 28 194
8 9 9 9 27 221
9 10 9 9 28 249
10 9 9 7 25 274
Nb 10+10X 11 Nb 10X 0 Série 4: 274
Total 10+10X 29 Total 10X 0 Total points

https://github.com/TRAPTAProject
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Les Archers de

concours Salle FITA Belleville sur Loire >
du 27 octobre 2024
DEPART 1
10B : .
BENOIT THIERRY Belleville sur Loire
0464341U
TRAINOU
S2HCO
SERIE 1
Fleches Volée Cumul
Nb 10+10X 0 Nb 10X 0 Série 1: 0
Fléches Volée Cumul

Nb 10+10X 0 Nb 10X 0 Série 2: 0



SERIE 3

Fleches Volée Cumul

1 9 9 9 27 27

2 9 9 9 27 54

3 10 9 9 28 82

4 10 10 9 29 111

5 10 9 7 26 137

6 10 9 6 25 162

7 10 9 9 28 190

8 10 9 8 27 217

9 10 9 7 26 243
10 9 9 9 27 270
Nb 10+10X 8 Nb 10X 0 Série 3: 270
Fleches Volée Cumul

1 9 9 9 27 27

2 9 9 8 26 53

3 9 9 8 26 79

4 9 9 9 27 106

5 10 9 8 27 133

6 9 9 9 27 160

7 10 9 9 28 188

8 10 9 9 28 216

9 9 9 8 26 242
10 9 9 9 27 269
Nb 10+10X 3 Nb 10X 0 Série 4: 269
Total 10+10X 11 Total 10X 0 Total points 539

https://github.com/TRAPTAProject
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Les Archers de

Cconcours Salle FITA Belleville sur Loire >
du 27 octobre 2024
DEPART 1
10C
RICARD PHILIP Belleville sur Loire
0745754C
ISSOUDUN
S3HCL
SERIE 1
Fleches Volée Cumul
1 10 8 7 25 25
2 8 7 7 22 47
3 9 9 8 26 73
4 8 8 8 24 97
5 9 9 9 27 124
6 9 8 6 23 147
7 9 8 8 25 172
8 10 10 6 26 198
9 9 7 7 23 221
10 9 8 7 24 245
Nb 10+10X 3 Nb 10X 0 Série 1: 245
Fleches Volée Cumul
1 10 9 9 28 28
2 10 9 6 25 53
3 10 9 7 26 79
4 9 8 8 25 104
5 9 7 7 23 127
6 10 9 8 27 154
7 9 8 7 24 178
8 9 9 9 27 205
9 10 10 8 28 233
10 9 7 7 23 256
Nb 10+10X 6 Nb 10X 0 Série 2: 256



SERIE 3

Fleches Volée Cumul
1 9 8 8 25 25
2 8 8 6 22 47
3 10 7 M 17 64
4 10 10 6 26 90
5 10 8 8 26 116
6 9 9 8 26 142
7 10 10 8 28 170
8 8 8 7 23 193
9 10 9 8 27 220
10 10 10 9 29 249
Nb 10+10X 9 Nb 10X 0 Série 3: 249
Fleches Volée Cumul
1 9 9 9 27 27
2 9 9 8 26 53
3 10 10 8 28 81
4 9 9 7 25 106
5 10 8 7 25 131
6 9 8 8 25 156
7 10 10 10 30 186
8 9 8 6 23 209
9 9 9 8 26 235
10 10 9 6 25 260
Nb 10+10X 7 Nb 10X 0 Série 4: 260
Total 10+10X 25 Total 10X 0 Total points
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Les Archers de

concours Salle FITA Belleville sur Loire >
du 27 octobre 2024
DEPART 1
10D : .
BERGER ALBERIC Belleville sur Loire
0039070T
BELLEVILLE SUR LOIRE
S2HCL
SERIE 1
Fleches Volée Cumul
Nb 10+10X 0 Nb 10X 0 Série 1: 0
Fléches Volée Cumul

Nb 10+10X 0 Nb 10X 0 Série 2: 0



SERIE 3

Fleches Volée Cumul

1 8 7 6 21 21

2 9 8 7 24 45

3 9 8 M 17 62

4 9 8 7 24 86

5 10 9 7 26 112

6 8 8 7 23 135

7 8 8 M 16 151

8 9 9 9 27 178

9 8 M M 8 186
10 10 10 9 29 215
Nb 10+10X 3 Nb 10X 0 Série 3: 215
Fleches Volée Cumul

1 8 6 M 14 14

2 8 8 8 24 38

3 10 8 7 25 63

4 10 9 7 26 89

5 9 7 6 22 111

6 8 7 M 15 126

7 9 8 8 25 151

8 8 6 M 14 165

9 9 8 6 23 188
10 9 7 7 23 211
Nb 10+10X 2 Nb 10X 0 Série 4: 211
Total 10+10X 5 Total 10X 0 Total points 426
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Les Archers de

concours Salle FITA Belleville sur Loire >
du 27 octobre 2024
DEPART 1
11A . -
BENOIT SEVERINE Belleville sur Loire
0614230S
TRAINOU
S2FCO
SERIE 1
Fleches Volée Cumul
Nb 10+10X 0 Nb 10X 0 Série 1: 0
Fléches Volée Cumul

Nb 10+10X 0 Nb 10X 0 Série 2: 0



SERIE 3

Fleches Volée Cumul

1 10 9 9 28 28

2 9 9 9 27 55

3 10 10 9 29 84

4 10 9 9 28 112

5 10 10 10 30 142

6 9 9 9 27 169

7 10 9 9 28 197

8 10 10 9 29 226

9 9 9 9 27 253
10 9 9 8 26 279
Nb 10+10X 10 Nb 10X 0 Série 3: 279
Fleches Volée Cumul

1 9 9 9 27 27

2 10 9 9 28 55

3 10 10 9 29 84

4 10 9 8 27 111

5 9 9 9 27 138

6 9 9 9 27 165

7 10 9 9 28 193

8 10 10 9 29 222

9 10 10 9 29 251
10 10 9 9 28 279
Nb 10+10X 10 Nb 10X 0 Série 4: 279
Total 10+10X 20 Total 10X 0 Total points 558
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Les Archers de

Concours Salle FITA Belleville sur Loire >
du 27 octobre 2024
DEPART 1
11B
GRIFFONNET ALAIN Belleville sur Loire
0814897H
VIERZON 1ERE
S3HCO
SERIE 1
Fleches Volée Cumul
1 9 9 9 27 27
2 9 9 8 26 53
3 9 9 9 27 80
4 9 9 6 24 104
5 9 9 8 26 130
6 9 9 9 27 157
7 10 9 9 28 185
8 10 10 9 29 214
9 9 9 8 26 240
10 9 8 8 25 265
Nb 10+10X 3 Nb 10X 0 Série 1: 265
Fleches Volée Cumul
1 9 9 8 26 26
2 9 8 7 24 50
3 9 9 9 27 77
4 9 9 8 26 103
5 9 9 9 27 130
6 9 9 9 27 157
7 10 9 9 28 185
8 9 9 9 27 212
9 9 9 8 26 238
10 9 9 7 25 263
Nb 10+10X 1 Nb 10X 0 Série 2: 263



SERIE 3

Fleches Volée Cumul
1 10 9 8 27 27
2 10 9 9 28 55
3 9 9 9 27 82
4 10 9 9 28 110
5 10 9 9 28 138
6 10 9 9 28 166
7 10 9 9 28 194
8 9 8 M 17 211
9 10 9 9 28 239
10 10 9 8 27 266
Nb 10+10X 8 Nb 10X 0 Série 3: 266
Fleches Volée Cumul
1 10 10 9 29 29
2 10 9 9 28 57
3 10 9 9 28 85
4 10 9 9 28 113
5 10 9 9 28 141
6 10 9 9 28 169
7 10 10 9 29 198
8 10 9 9 28 226
9 9 9 9 27 253
10 10 9 8 27 280
Nb 10+10X 11 Nb 10X 0 Série 4: 280
Total 10+10X 23 Total 10X 0 Total points
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Les Archers de

concours Salle FITA Belleville sur Loire >
du 27 octobre 2024
DEPART 1
11C : .
REITHLER JEAN-FRANCOIS Belleville sur Loire
0686361V
COLMAR
S1HCO
SERIE 1
Fleches Volée Cumul
Nb 10+10X 0 Nb 10X 0 Série 1: 0
Fléches Volée Cumul

Nb 10+10X 0 Nb 10X 0 Série 2: 0



SERIE 3

Fleches Volée Cumul

1 10 9 9 28 28

2 10 10 10 30 58

3 10 9 9 28 86

4 10 10 9 29 115

5 10 9 9 28 143

6 10 9 9 28 171

7 10 9 9 28 199

8 10 9 9 28 227

9 10 10 9 29 256
10 10 9 9 28 284
Nb 10+10X 14 Nb 10X 0 Série 3: 284
Fleches Volée Cumul

1 10 9 9 28 28

2 10 9 9 28 56

3 10 10 9 29 85

4 10 9 9 28 113

5 9 9 9 27 140

6 10 9 9 28 168

7 10 9 9 28 196

8 10 9 9 28 224

9 10 10 9 29 253
10 9 9 9 27 280
Nb 10+10X 10 Nb 10X 0 Série 4: 280
Total 10+10X 24 Total 10X 0 Total points 564
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Les Archers de

Concours Salle FITA Belleville sur Loire >
du 27 octobre 2024
DEPART 1
12A
DE HERDT ALIX Belleville sur Loire
0056932H
BELLEVILLE SUR LOIRE
U21FCL
SERIE 1
Fleches Volée Cumul
Nb 10+10X 0 Nb 10X 0 Série 1: 0
Fleches Volée Cumul

Nb 10+10X 0 Nb 10X 0 Série 2: 0



SERIE 3

Fleches Volée Cumul

1 9 6 5 20 20

2 7 7 3 17 37

3 9 9 7 25 62

4 7 5 M 12 74

5 10 7 4 21 95

6 9 8 6 23 118

7 10 8 6 24 142

8 9 8 6 23 165

9 10X 8 2 20 185
10 8 8 7 23 208
Nb 10+10X 3 Nb 10X 1 Série 3: 208
Fleches Volée Cumul

1 8 7 2 17 17

2 9 6 5 20 37

3 7 6 4 17 54

4 10 8 8 26 80

5 8 8 2 18 98

6 7 7 6 20 118

7 9 6 6 21 139

8 9 8 6 23 162

9 8 5 4 17 179
10 3 2 M 5 184
Nb 10+10X 1 Nb 10X 0 Série 4: 184
Total 10+10X 4 Total 10X 1 Total points 392

https://github.com/TRAPTAProject
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Les Archers de

Concours Salle FITA Belleville sur Loire >
du 27 octobre 2024
DEPART 1
12B
POLLET LEO Belleville sur Loire
0050627E
BOURGES AC
U15HCL
SERIE 1
Fleches Volée Cumul
1 7 6 2 15 15
2 3 1 M 4 19
3 5 3 1 9 28
4 3 2 1 6 34
5 7 4 4 15 49
6 7 6 3 16 65
7 7 6 4 17 82
8 9 9 7 25 107
9 6 4 4 14 121
10 9 8 5 22 143
Nb 10+10X 0 Nb 10X 0 Série 1: 143
Fleches Volée Cumul
1 7 6 4 17 17
2 9 7 7 23 40
3 6 5 5 16 56
4 9 8 4 21 77
5 6 4 M 10 87
6 9 7 3 19 106
7 8 8 6 22 128
8 8 6 6 20 148
9 9 8 2 19 167
10 7 6 3 16 183
Nb 10+10X 0 Nb 10X 0 Série 2: 183



SERIE 3

Fleches Volée Cumul

1 9 5 4 18 18

2 5 3 M 8 26

3 5 M M 5 31

4 7 5 M 12 43

5 9 8 2 19 62

6 8 5 5 18 80

7 4 3 3 10 90

8 9 5 3 17 107

9 7 M M 7 114
10 6 1 M 7 121
Nb 10+10X 0 Nb 10X 0 Série 3: 121
Fleches Volée Cumul

1 7 4 2 13 13

2 9 5 1 15 28

3 8 7 4 19 47

4 7 6 4 17 64

5 8 8 3 19 83

6 8 3 2 13 96

7 6 5 4 15 111

8 9 3 M 12 123

9 6 5 2 13 136
10 9 6 M 15 151
Nb 10+10X 0 Nb 10X 0 Série 4: 151
Total 10+10X 0 Total 10X 0 Total points 598

https://github.com/TRAPTAProject
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Les Archers de

concours Salle FITA Belleville sur Loire >
du 27 octobre 2024
DEPART 1
12D
KENNER AGATHE Belleville sur Loire
0029581D
ARGENT SUR SAULDRE
U13FCL
SERIE 1
Fleches Volée Cumul
Nb 10+10X 0 Nb 10X 0 Série 1: 0
Fléches Volée Cumul

Nb 10+10X 0 Nb 10X 0 Série 2: 0



SERIE 3

Fleches Volée Cumul

1 10X 10 4 24 24

2 9 8 3 20 44

3 5 3 2 10 54

4 10X 2 M 12 66

5 9 2 M 11 77

6 5 4 4 13 90

7 8 3 M 11 101

8 8 3 M 11 112

9 8 7 7 22 134
10 6 5 4 15 149
Nb 10+10X 3 Nb 10X 2 Série 3: 149
Fleches Volée Cumul

1 9 6 2 17 17

2 9 6 4 19 36

3 7 5 5 17 53

4 4 3 1 8 61

5 7 3 3 13 74

6 8 4 2 14 88

7 6 5 M 11 99

8 1 1 M 2 101

9 3 1 M 4 105
10 5 4 M 9 114
Nb 10+10X 0 Nb 10X 0 Série 4: 114
Total 10+10X 3 Total 10X 2 Total points 263
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